AB01       -02 -02 -02          740        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 20 Kg (  477,03 353.002,20740 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 20 Kg (

Subtotal  353.002,20

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

74.130,46  427.132,66 353.002,20

Total  427.132,66

Son Pesos  Cuatrocientos veintisiete mil ciento treinta y dos con 66/100

C.A.E. Nº7501323316440012/01/25Fecha Vto:

Original